
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-26/7-2013 

Z jednání STK + KM 

1. Losovací AKTIV oddílů pro sezónu 2013 - 2014: 

            - pátek 19.7. 2013 – Praskolesy – rozdělení týmů s přidělenými čísly do jednotlivých soutěží vč. hracích dnů: 

 

Okresní přebor: 

1. ČLU Beroun B (ne), 2. Všeradice (so), 3. Komárov (so), 4. Stašov (so), 5. Neumětely (so), 6. Trubín (ne), 7. Osek (so), 

8. Tlustice (so), 9. Chlumec (ne), 10. Praskolesy (so), 11. Zadní Třebaň (so), 12. Nižbor (so), 13. Karlštejn (so), 14. 

Loděnice B (ne). 

III. třída – skupina A: 
1. Libomyšl (so), 2. Mořina (ne), 3. Vysoký Újezd (ne), 4. Tetín (so), 5. Cembrit Beroun (ne - 10:15), 6. Svatá (ne), 7. 

Hudlice (ne), 8. Chyňava (ne), 9. Tmaň (so - 10:15), 10. Lužce (ne), 11. Zdice B (ne), 12. Nižbor B (ne – 14:00), 13. 

Broumy (ne), 14. Nový Jáchymov (ne). 

III. třída – skupina B: 
1. Hostomice B (so – 14:00), 2. Lochovice (so), 3. Cerhovice B (so), 4. Běštín (ne – 14:00), 5. Neumětely B (ne – 14:00), 

6. Felbabka (so), 7. Podluhy (so), 8. Žebrák B (ne), 9. Drozdov (so), 10. Chaloupky (so  -3 hod., hř. Komárov), 11. Újezd 

(so), 12. Rpety (so), 13. Zaječov (so), 14. Březová (so -3 hod.,  hř. Bzová). 

IV. třída – skupina A: 
1. Zdejcina (ne), 2. Srbsko (ne), 3. Stašov B (ne - 10:15), 4. Tetín B (ne), 5. Chodouň (ne - 10:15), 6. Hýskov B (ne), 7. 

Chrustenice (so), 8. Liteň (so -3 hod.), 9. Mořinka (so - hř. Lužce), 10. Králův Dvůr B (so). 

IV. třída – skupina B: 

1. Vižina (so -3 hod.), 2. Všeradice B (ne – 14:00), 3. Komárov B (ne), 4. Kublov (ne), 5. volno, 6. Osek B (ne), 7. 

Tlustice B (ne), 8. Drozdov B (ne), 9. Praskolesy B (ne), 10. Újezd B (ne), 11. Rpety B (ne – 14:00), 12. Osov (so -3 

hod.). 

Okresní přebor - dorost: 
1. Hostomice (ne - 10:15), 2. Všeradice (so -3 hod.), 3. Komárov (so - 10:15), 4. Chyňava / Nižbor (so - 10:15, hř. 

Chyňava), 5. Neumětely (so -3 hod.), 6. Žebrák (ne - 10:15), 7. volno, 8. Újezd (so -3 hod.), 9. Zdice (so - 10:15), 10. 

Zaječov (so -3 hod.). 

Okresní přebor – starší žáci: 
1. Nižbor / Chyňava (so  -2,5 hod., hř. Nižbor), 2. volno, 3. Komárov (ne -2,5 hod.), 4. Tetín (ne -2,5 hod.), 5. Neumětely 

(ne – 11:00), 6. Tlustice (so -2,5 hod.), 7. Podluhy / Rpety (so -2,5 hod., hř. Podluhy), 8. Praskolesy (so - předzápas A, -2 

hod.), 9. Zdice (ne - předzápas B, -2 hod.), 10. Loděnice (ne - předzápas B, -2 hod.). 

Okresní přebor – mladší žáci – skupina A: 

- pokud není uvedeno jinak, hrací den je pátek v úředním termínu: 

1. Hýskov, 2. Všeradice (ne – 12:00), 3. Rudná / Drahelčice (hř. Rudná), 4. Hudlice, 5. ČL-U Beroun B (hř. UMT-

Máchovna), 6. Chyňava, 7. ČL-U Beroun C (hř. UMT-Máchovna), 8. Liteň / Zadní Třebaň (hř. Liteň), 9. Zdice, 10. 

Králův Dvůr (po - vždy po hracím víkendu). 

Okresní přebor – mladší žáci – skupina B: 

- hrací den je pátek v úředním termínu: 

1. Libomyšl, 2. Lochovice, 3. Cerhovice / Drozdov (hř. Cerhovice), 4. Komárov, 5. Neumětely, 6. Osek, 7. Žebrák, 8. 

Hořovicko (hř. Bzová), 9. Rpety / Podluhy (hř. Rpety), 10. Zaječov. 

Okresní přebor – starší přípravka: 

ČL-U Beroun, Cerhovice / Drozdov, Hořovicko, Hýskov, Chyňava, Králův Dvůr A a B, Loděnice, Lochovice, Mořinka, 

Nižbor, Osek, Praskolesy / Tlustice, Zadní Třebaň / Liteň, Zaječov, Žebrák. 

Okresní přebor – mladší přípravka: 

ČL-U Beroun, Drozdov A a B, Felbabka, Hořovicko, Hýskov, Chrustenice, Karlštejn A a B, Komárov, Králův Dvůr, 

Loděnice, Rudná, Zdice. 

Pozn.: Losovací aktivy obou věkových kategorií s rozdělením do skupin teprve proběhnou (14.8. 2013). 

 

2. Pohár České pošty – okresní kolo: 

- 1. kolo – víkend - 17.-18.8. 2013 – 17:00 hodin 

Chodouň – Tetín (ne – 10:15), Hudlice – Trubín (so), Liteň – Cembrit (so), Tmaň – Stašov (so – 10:15), Libomyšl – 

Všeradice (so), Felbabka – Praskolesy (ne), Osov – Chlumec (so), Běštín – Neumětely (so), Drozdov – Osek (ne – 

17:30), Lochovice – Podluhy (so), Rpety – Broumy (so). 

Pozn: v prvním kole mají volno: Karlštejn, Zadní Třebaň, Nižbor, Tlustice, Komárov. 



3. Přípravky – losovací aktiv – podzim 2013: 

Losovací aktiv pro starší i mladší přípravky se bude konat ve středu 14. srpna 2013 od 17:00 hodin na OFS v Berouně 

(Okružní 650). Účast zástupců klubů, které se přihlásily do soutěží přípravek, POVINNÁ !!! 

4. Soupisky – výňatek z RS (čl. 15): 

Oddíly hrající vyšší soutěže odevzdají soupisku "A" týmu do zahájení okresních soutěží! 

Oddíly, které mají v okresních soutěžích "A" i "B" družstva, jsou povinny předložit STK soupisky "A" družstev ve třech 

vyhotoveních na předepsaném tiskopise do středy 14. srpna 2013 (platí pro oddíly hrající první kolo Poháru), ostatní pak 

do středy 21. srpna 2013 do 15 hodin na OFS (v jarní části soutěže do středy před prvním jarním kolem). 

Na soupisce musí být abecedně uvedeno 11 hráčů, z nichž 1 musí být označen jako brankář. Změny v soupisce je možno 

provést jen se souhlasem STK.  

 

5. Soupisky – seznamy (KM): 

Oddíly a kluby, které mají v mládežnických soutěžích dvě a více družstev v jedné kategorii, předloží soupisky a seznamy 

(složená družstva) takových družstev nejpozději do středy 28.8. 2013 /do 15 hodin/ na OFS. 

6. Schválené turnaje: 

- sobota 3.8. 2013 – 13:30 hodin - pořadatel a hřiště Cerhovice (O putovní pohár Hotelu Bouchalka) 

- sobota 3.8. 2013 – 12:30 hodin - pořadatel a hřiště Osov (Vzpomínkový turnaj Jaroslava Řehoře) 

- sobota 10.8. 2013 – 8:30 hodin - pořadatel a hřiště Broumy (Memoriál Františka Vonáska) 

- sobota 31.8. 2013 – 8:30 hodin - pořadatel a hřiště Nový Jáchymov (Memoriál Františka Spurného) 

7. Termínová listina – podzim 2013/2014: 

(ke stažení k dispozici na www.ofsberoun.cz – sekce DOKUMENTY). 

8. Začátky mistrovských soutěží: 

Okresní přebor + III. třídy + IV. třídy – víkend – 24.-25.8. 2013 

Dorost + St. žáci + Ml. žáci – PÁ-NE – 30.8.-1.9. 2013. Přípravky – víkend - 7.-8.9. 2013 

9. Rozlosování mistrovských soutěží – podzim 2013: 
viz webové stránky – odkaz: http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/index.php 

 

10. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR - viz www.ofsberoun.cz  

 

11. UPOZORNĚNÍ: 
- STK a KM upozorňují všechny oddíly, aby si řádně před začátkem soutěží zkontrolovaly v databázi FAČR seznam všech 

svých členů !!! 

 

12. INFO: 

- pro písemný styk používejte adresu: 

Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!! 

- pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně adresu: info@ofsberoun.cz 

- ROZPIS soutěží pro sezónu 2013 / 2014 vč. rozlosování bude v příštích dnech zaslán sekretářům jednotlivých oddílů a 

rozhodčím OFS Beroun elektronickou formou případně poštou, umístěn bude rovněž na webových stránkách OFS ! 

- Nové publikace (Soubor předpisů FAČR a Pravidla fotbalu) platné od července 2013 – o způsobu předání a úhradě budou 

oddíly a kluby informovány v příštích dnech 

 

Z jednání KR 

 

Letní seminář rozhodčích: 

- sobota 27. července 2013 – 9:00 hodin – Tlustice – Restaurace U Vlčků - Účast všech rozhodčích POVINNÁ !!! 

Náhradní seminář rozhodčích: 

- středa 7. srpna 2013 - 18:00 hodin - Žebrák - Restaurace Klub 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit v sekretariátu OFS Beroun. 

-pm- 

http://www.ofsberoun.cz/
http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/index.php
http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz

